Российская Федерация
Краснодарский край

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад компенсирующего вида NQ5

муниципального образования город Новороссийск
353900. г.НовороссиЙск,ул. Губернского-22

Приказ

от 25.08.2017 года N2 134 о/д

«О назначении ответственного за аттестацию
педагогических работников»

В соответствии 273-ФЗ «ОБ образовании в Российской Федерации» и
согласно ст. 46 данного закона, положения Министерства образования и
науки РФ от 3.06.2013г N2466, приказа Министерства образования и науки
РФ от 7.04.2014г N2276,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию аттестации педагогических
работников на 2017 год старшего воспитателя - Плотникову Елену
Васильевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ детский сад N2 5': ,_,'~) ,О.А. Лютикова

С приказом ознакомпены: ~~ ~ &VS

	Page 1
	Page 2